saber que la prueba pericial accidentológica ofrecida en el cuaderno de pruebas del demandado N°
2 se acumula al presente cuaderno de pruebas. En consecuencia, por nota actuarial deberán
adjuntarse a este cuaderno los ofrecimientos acumulados

 Anticipo de Honorarios: A fin de dar celeridad al trámite la Sra. Jueza fija la suma de $124.000
(pesos ciento veinticuatro mil) como anticipo de honorarios para la pericia encomendada, suma que
deberá ser abonada por las partes oferentes en $ 62.000 cada uno en el plazo de tres días contados
a partir de la aceptación formal del cargo por parte del perito en el expediente.

 Asimismo, se le hará saber al profesional que -de requerir anticipo de gastos- deberán solicitarlos

[...]

incapacidad que sufriera la actora a raíz del siniestro objeto de este juicio y este -eventualmente-
considerará a los fines de la determinación de un único porcentaje de incapacidad, el informe
psicológico.

  Anticipo de Honorarios: A fin de dar celeridad al trámite la Sra. Jueza fija la suma de $124.000
(pesos ciento veinticuatro mil) como anticipo de honorarios para la pericia encomendada, suma que
deberá ser abonada, por la parte oferente en el plazo de tres días contados a partir de la aceptación
formal del cargo por parte del perito sorteado en el expediente.

 Se hará saber al perito que deberá presentar su informe hasta el día 27/05/2026, bajo apercibimiento